
Собрание депутатов Марииного сельсовета 
Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 22 января 2025 года №4

О возложении ВРИО Главы Марицкого сельсовета Льговского района 
Курской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Марицкий 
сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Марицкого 
сельсовета Льговского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Возложить ВРИО Главы Марицкого сельсовета Льговского района Курской 

области на Цыганкову Марину Александровну — главного специалиста- 
эксперта администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской 
области с 23 января 2025 года до вступления в должность вновь избранного 
Главы Марицкого сельсовета Льговского района Курской области.

2. Установить, Цыганковой Марине Александровне главному специалисту- 
эксперту администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской 
области, ВРИО Главы Марицкого сельсовета Льговского района Курской 
области, с 23 января 2025 года до вступления в должность вновь избранного 
Главы Марицкого сельсовета Льговского района Курской области, оплату за 
исполнение обязанностей Главы Марицкого сельсовета в рамках денежного 
вознаграждения Главы Марицкого сельсовета Льговского района Курской 
области согласно штатному расписанию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 
Марицкого сельсовета в сети интернет.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов 
Марицкого сельсовета Льговского райо Бушин А.А.


